
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации Юсьвинского муниципального округа 

Пермского края 

 

 
 

О размещении объектов 

линии электропередачи классом  

напряжения до 35 кВ  

 

 

Рассмотрев заявление  ПАО «Россети Урал» и в соответствии со 

ст.39.33, 39.36 Земельного кодекса РФ, постановлением Правительства 

Пермского края от 22.07.2015 № 478-п «Об утверждении Положения о 

порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, на 

территории Пермского края без предоставления земельных участков и 

установления сервитутов» администрация Юсьвинского муниципального 

округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Разрешить ПАО «Россети Урал» (620026, Свердловская область, 

Екатеринбург город, Мамина-Сибиряка улица, строение 140, ИНН 

6671163413, ОГРН 1056604000970), размещение объекта - линии 

электропередачи классом напряжения до 35 кВ, а также связанные с ними 

трансформаторные подстанции, распределительные пункты и иное 

предназначенное для осуществления передачи электрической энергии 

оборудование, для размещения которых не требуется разрешения на 

строительство, на срок - бессрочно, способ размещения: наземный, 

надземный.  

Местоположение: Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ, 

п.Майкор, на землях, находящихся в государственной  собственности в 

кадастровом квартале 81:05:1420004,   согласно прилагаемой схемы 

предполагаемых к использованию земель или части земельного участка,  .  

2. ПАО «Россети Урал» после размещения объекта привести земли в 

состояние, пригодное для их использования. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Шидловскую 

Н.Ю., заместителя главы администрации Юсьвинского муниципального 

округа Пермского края по экономическому развитию. 

 

 

Глава муниципального округа- 

глава администрации Юсьвинского 

муниципального округа Пермского края                                       Н.Г Никулин 



Приложение к постановлению администрации 

Юсьвинского муниципального округа Пермского края 

  от __________________ № _____ 

 
 


	1
	2

